Ч Е Ч Е Н С К А Я   Р Е С П У Б Л И К А

АДМИНИСТРАЦИЯ АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П Р И К А З

  от 17.05.2018г.                           с. Ачхой-Мартан                       №39-к
О  проведении конкурса
В   соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации          от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  ст. 18  Законом Чеченской Республики от 26.06.2007г. №36-РЗ                «О муниципальной службе в Чеченской Республики» и в целях оценки профессионального уровня кандидатов на замещение вакантных должностей муниципальной  службы
п р и к а з ы в а ю:
1. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Ачхой-Мартановского муниципального района:
     -Начальник отдела учета, отчетности и программного обеспечения.
2. Установить срок приема документов для участия в конкурсе на замещение вакантной должности в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа   в   течение 20 дней со дня объявления о приеме с 17.05.2018 г. по 05.06.2018 года включительно.

3. Секретарю комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной  службы администрации муниципального района  обеспечить:

3.1. Размещение материалов по организации конкурса на официальном сайте администрации муниципального района a-martan.ru. и в районной газете «Иман».
Глава администрации

Ачхой-Мартановского
муниципального района                                                               Т.М. Хучиев
Проект внесен:

начальник общего

отдела администрации

муниципального района         _______________        Д.А. Эльжаева